
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 98a ust. 4 Statutu Gminy Koszarawa przyjętego Uchwałą Nr XXXI/183/13 Rady Gminy Koszarawa z dnia 
19 marca 2013 roku 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania Rada Gminy Koszarawa dokonała wyboru na Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji: Antoni Biegański. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403C05EA-568D-4A10-8409-0E8ED0444F20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


